Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N ■ 015/2005

O vereador infra-assinado, da Bancada do

PT do B, vem na forma regimental INDICAR ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal que interceda„ junto à Secretaria

Competente, para que promova a construção de um posto de saúde

no bairro Baleia, neste município?
WÜ

'X^ k- .rU&r>

I
IHÜ@

. ; i~ A reivindicação:? ácima foi feita por

moradores do local objetivando melhorias .para o* bairro, já que os

moradores precisam se deslocar;para o :bâirro yizinho ou para a

Policlínica municipal para se consultarem, encontrando dificuldades

em transportes e no grande espaçádè témpõ para as marcações.
-Visando;o melhbr para o desenvolvimento

de São Pedro da Aldeia e* na certeza da atenção e colaboração de

Vossa Excelência ao presente, apresento meus protestos de estima e

consideração.
CIENTE

Constou ítn f>xp/d|iento do Sessão

do DiaM15

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2005.

Francisco Mtjfeos Moreira Pinto
Presidenta

DESteACHO
NICÁCIO DOS UNfOS GONÇALVES4 Secretaria

&n tá
Praia Vereador

Francisco MT70s More r. pj f0
Presidente